
№1

4/21 4/21 6/2 6/23 7/21 10/13 6/9 7/7 9/1
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
協和 協和 協和 協和 ｵｰﾊﾟｽ ｵｰﾊﾟｽ

4/21 4/21 6/2 6/23 7/21 10/13 6/9 7/7 9/1
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
協和 協和 協和 協和 ｵｰﾊﾟｽ ｵｰﾊﾟｽ

1位 ： 20ポイント　　2位 ： 15ポイント　　3位 ： 12ポイント　　4位 ： 10ポイント　　5位 ： 8ポイント
6位 ： 6ポイント　　　7位 ： 4ポイント 　　8位 ： 3ポイント　  　9位 ： 2ポイント   　10位 ： 1ポイント
 注 ： CMSC青森ジムカーナ　特別交流ポイント　　5ポイント（共通規則書参照）

19

奈良　英文 0

近藤　英明 4

吉田　隆紘 0

25

23

21

池沢　広行

17

26

小林　晃大 6

佐藤　一帆

田澤　拓実 3

佐藤　充 6

高橋　正昭

10

8

12

河野　駿人 12

藤原　雄司 12

16

関　勝哉 18

13

12

鈴木　昭仁 1411

吉岡　真 20

冨松　元

中川　信広

野口　航 15

畠山　佳 27

5 荘司　秀道 14

7

8

岡崎　良紀 18

0 0 8 6

0 3

２WD　クラス

順位 氏　名 合　計

1

2

4

熊谷　修 333

後藤　知宏 16

45

1

2

3

4

60

堀野　克之

熊谷　朋央

5

6

9

10 中野渡　美咲 6

熊谷　駿

22

24

中野渡　曉彦 158

加藤　雅士 10

40

9

10

10

3

佐藤　拓也 20

6

秋田県ジムカーナシリーズ2024　ポイント表
Ｋ　クラス

順位 氏　名 合　計

20

近江谷　亮一

15

佐藤　文昭 52

14

7

74

村上　清賢

43

柳田　健一 20

佐藤　一帆

小林　光司

27

22

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

74

5 5 70

5 5 53
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27
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20

15

10

6

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計
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6
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3

0

18 角濱　秀樹 0 5 5 10

シリーズ表彰対象2戦以上参戦
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4/21 4/21 6/2 6/23 7/21 10/13 6/9 7/7 9/1
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
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4/21 4/21 6/2 6/23 7/21 10/13 6/9 7/7 9/1
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
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4/21 4/21 6/2 6/23 7/21 10/13 6/9 7/7 9/1
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
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1位 ： 20ポイント　　2位 ： 15ポイント　　3位 ： 12ポイント　　4位 ： 10ポイント　　5位 ： 8ポイント
6位 ： 6ポイント　　　7位 ： 4ポイント 　　8位 ： 3ポイント　  　9位 ： 2ポイント   　10位 ： 1ポイント
 注 ： CMSC青森ジムカーナ　特別交流ポイント　　5ポイント（共通規則書参照）

4

四戸　岳也 323

及川　政和 90

2 佐藤　智 7715 15 15 12 20

八巻　征広 204

9 伊多波　俊至 3

7 荒山　翔 8

15

15

7

畠山　佳

82

22

40

12

20

4

村上　哲

5

大川　和久

2

小玉　崇司

3

伊藤　竜之

3 中安　勇覇 20

6 高橋　勇人 10

5 田中　雄也 15

8

2 菅原　雅裕 62

2 五十嵐　翔 34

ビギナー　クラス

順位 氏　名 合　計

3 高橋　弘道 27

４WD　クラス

1 佐々木　克博 80

順位 氏　名 合　計

3 三浦　到 20

1

2

藤原　雄司 40

上野　健司 30

ＡＴ　クラス

順位 氏　名 合　計

1

豊下　勝彦 22

オープン　ｃｌａｓｓ

順位 氏　名 合　計

1 佐々木　亨 72

6

鈴木　聡太朗

マスターズ　ｃｌａｓｓ

順位 氏　名 合　計

1

宮本　和彦 10

熊谷　晶哉 6

20 20

秋田県ジムカーナシリーズ2024　ポイント表

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

40

30
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CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

80

5 5 72

27

0

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

72

34

20

20

15

10

8

6

3

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

82

40

22

22

5 25

15

12

CMSC青森ｼﾞﾑｶｰﾅ
ｼﾘｰｽﾞ特別ﾎﾟｲﾝﾄ

総合計

10

5 5 100

5 5 87
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シリーズ表彰対象2戦以上参戦
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